
互助县市场监督管理局2023年6月份农产品监督抽检结果公示表

序号 编号 抽样单编号 样品名称
标示生

产单位
被抽样单位 被抽样单位地址 生产日期 检验项目

综合判

断

1 PR2023020161 XBJ23630223800430364 豆芽 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-20

4-氯苯氧乙酸钠（以4-

氯苯氧乙酸计）,6-苄

基腺嘌呤（6-BA）,总

汞（以Hg计）,铅（以

Pb计）

合格

2 PR2023020162 XBJ23630223800430363 白萝卜 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

乐果,敌敌畏,毒死蜱,

氧乐果,水胺硫磷,甲基

异柳磷,甲拌磷,甲胺磷

合格

3 PR2023020163 XBJ23630223800430362 生姜 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

乙酰甲胺磷,六六六,噻

虫嗪,噻虫胺,敌敌畏,

毒死蜱,氧乐果,狄氏剂

合格



4 PR2023020164 XBJ23630223800430361 豇豆 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

乐果,乙酰甲胺磷,倍硫

磷,克百威,氧乐果,水

胺硫磷,灭蝇胺,甲基异

柳磷,甲拌磷,甲胺磷

合格

5 PR2023020165 XBJ23630223800430360 结球甘蓝 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

乐果,克百威,毒死蜱,

灭线磷,甲基异柳磷,甲

胺磷,苯醚甲环唑

合格

6 PR2023020166 XBJ23630223800430359 甜椒 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

吡唑醚菌酯,吡虫啉,啶

虫脒,噻虫胺,毒死蜱,

氧乐果,水胺硫磷,阿维

菌素

合格

7 PR2023020167 XBJ23630223800430358 油麦菜 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

克百威,毒死蜱,氧乐

果,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,甲拌磷,甲

胺磷

合格



8 PR2023020168 XBJ23630223800430357 韭菜 / 互助县宏威生活超市

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇安

定西路13号三江城市

花园13-53、13-76、

13-71、13-93商业及

存储

2023-06-19

克百威,啶虫脒,多菌

灵,敌敌畏,毒死蜱,甲

基异柳磷,甲拌磷,甲胺

磷,腐霉利

合格

9 PR2023020169 XBJ23630223800430374 芒果 / 互助县欣荣蔬果店

青海省海东市互助土

族自治县威远镇和谐

路三江城市花园门口

南侧

2023-06-17

乙酰甲胺磷,吡唑醚菌

酯,多菌灵,戊唑醇,氧

乐果,苯醚甲环唑

合格

10 PR2023020170 XBJ23630223800430372 油桃 / 互助县欣荣蔬果店

青海省海东市互助土

族自治县威远镇和谐

路三江城市花园门口

南侧

2023-06-17

克百威,多菌灵,敌敌

畏,氧乐果,甲胺磷,苯

醚甲环唑

合格

11 PR2023020171 XBJ23630223800430371 生姜 / 互助县欣荣蔬果店

青海省海东市互助土

族自治县威远镇和谐

路三江城市花园门口

南侧

2023-06-20

乙酰甲胺磷,六六六,噻

虫嗪,噻虫胺,敌敌畏,

毒死蜱,氧乐果,狄氏剂

合格



12 PR2023020172 XBJ23630223800430369 豆芽 / 互助县欣荣蔬果店

青海省海东市互助土

族自治县威远镇和谐

路三江城市花园门口

南侧

2023-06-20

4-氯苯氧乙酸钠（以4-

氯苯氧乙酸计）,6-苄

基腺嘌呤（6-BA）,总

汞（以Hg计）,铅（以

Pb计）

合格

13 PR2023020173 XBJ23630223800430370 平菇 / 互助县欣荣蔬果店

青海省海东市互助土

族自治县威远镇和谐

路三江城市花园门口

南侧

2023-06-20

总砷（以As计）,氯氟

氰菊酯和高效氯氟氰菊

酯,氯氰菊酯和高效氯

氰菊酯,百菌清,镉（以

Cd计）

合格

14 PR2023020174 XBJ23630223800430373 苹果 / 互助县欣荣蔬果店

青海省海东市互助土

族自治县威远镇和谐

路三江城市花园门口

南侧

2023-06-17

克百威,啶虫脒,敌敌

畏,毒死蜱,氧乐果,甲

拌磷

合格

15 PR2023020175 XBJ23630223800430386 沃柑 /
互助县长源蔬菜瓜果

店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇上

博川南门

2023-06-17

丙溴磷,克百威,毒死

蜱,氧乐果,氯氟氰菊酯

和高效氯氟氰菊酯,水

胺硫磷,甲拌磷,联苯菊

酯,马拉硫磷

合格



16 PR2023020176 XBJ23630223800430387 苹果 /
互助县长源蔬菜瓜果

店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇上

博川南门

2023-06-17

克百威,啶虫脒,敌敌

畏,毒死蜱,氧乐果,甲

拌磷

合格

17 PR2023020177 XBJ23630223800430388 香梨 /
互助县长源蔬菜瓜果

店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇上

博川南门

2023-06-17

克百威,敌敌畏,毒死

蜱,氧乐果,氯氟氰菊酯

和高效氯氟氰菊酯,水

胺硫磷

合格

18 PR2023020178 XBJ23630223800430389 豇豆 /
互助县长源蔬菜瓜果

店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇上

博川南门

2023-06-19

乐果,乙酰甲胺磷,倍硫

磷,克百威,氧乐果,水

胺硫磷,灭蝇胺,甲基异

柳磷,甲拌磷,甲胺磷

合格

19 PR2023020179 XBJ23630223800430390 韭菜 /
互助县长源蔬菜瓜果

店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇上

博川南门

2023-06-19

克百威,啶虫脒,多菌

灵,敌敌畏,毒死蜱,甲

基异柳磷,甲拌磷,甲胺

磷,腐霉利

合格



20 PR2023020180 XBJ23630223800430391 油麦菜 /
互助县长源蔬菜瓜果

店

青海省海东地区互助

土族自治县威远镇上

博川南门

2023-06-19

克百威,毒死蜱,氧乐

果,氯氟氰菊酯和高效

氯氟氰菊酯,甲拌磷,甲

胺磷

合格


